Candidato

NITTI MICHELE
CONGEDO SAVERIO

CAPONE SALVATORE

COLUCCI ALBERTO

DE NARDIS FABIO
GRASSO SERENA
BARBANO CARLO
TRINCHERA FRANCESCO
PARATA DONATELLA
DE SANTIS ANTONIO

CARROZZINI ENNIO MARIA
CORTESE FRANCESCA
Totali

Elettori: 928
Votanti: 685 73,814 %
05/03/2018 10:57.34

Voti Cand.

271
164

153

41
17

R W s~ 01O

666

ELEZIONE DELLA CAMERA DEI DEPUTATI DEL 04 MARZO 2018

CIRCOSCRIZIONE : PUGLIA

COLLEGIOUNI.: 07-LECCE
COMUNE : TREPUZZI

% Cand.

40,690
24,624

22,972

6,156
2,552
0,900
0,750
0,600
0,450
0,150

0,150

Voti al solo
Candidato

14
3

24

COLLEGIOPLURI.: PUGLIA -02

PROVINCIA : LECCE
SEZIONE : SezioneN. 1

Liste

MOVIMENTO 5 STELLE
FORZA ITALIA
NOI CON L'ITALIA - UDC

FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA
MELONI

LEGA

PARTITO DEMOCRATICO
+EUROPA

ITALIA EUROPA INSIEME
CIVICA POPOLARE LORENZIN
LIBERI EUGUALI

POTERE AL POPOLO!
CASAPOUND ITALIA

IL POPOLO DELLA FAMIGLIA
PARTITO COMUNISTA
ITALIA AGLI ITALIANI

PQFLQXITO REPUBBLICANO ITALIANO

PARTITO VALORE UMANO
10 VOLTE MEGLIO

Schede Bianche: 6 0,875 %
Schede Nulle: 13 1,897 %
Schede Contestate: - -

Voti Liste

257
60
38
36

27
134
8

41
16

R W b~ b~ O

642

% Liste

40,031
9,345
5,919
5,607

4,205
20,872
1,246
0,623
0,311
6,386
2,492
0,934
0,623
0,623
0,467
0,155

0,155
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Candidato

NITTI MICHELE
CONGEDO SAVERIO

CAPONE SALVATORE

COLUCCI ALBERTO
GRASSO SERENA

DE NARDIS FABIO
BARBANO CARLO
TRINCHERA FRANCESCO
CORTESE FRANCESCA
CARROZZINI ENNIO MARIA
DE SANTIS ANTONIO

PARATA DONATELLA
Totali

Elettori: 853
Votanti: 602 70,574 %
05/03/2018 10:57.34

Voti Cand.

234
175

106

49

R P N W 01

584

ELEZIONE DELLA CAMERA DEI DEPUTATI DEL 04 MARZO 2018
CIRCOSCRIZIONE : PUGLIA COLLEGIOPLURI.: PUGLIA -02
COLLEGIOUNI.: 07-LECCE PROVINCIA : LECCE
COMUNE : TREPUZZI SEZIONE : SezioneN. 2

% Cand. Voti al solo  Liste
Candidato

40,068 13 MOVIMENTOS5 STELLE

29,965 7 FORZA ITALIA
LEGA
FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA
MELONI
NOI CON L'ITALIA - UDC

18,150 3 PARTITO DEMOCRATICO
+EUROPA
CIVICA POPOLARE LORENZIN
ITALIA EUROPA INSIEME

8,390 2 LIBERI EUGUALI

1,369 - CASAPOUND ITALIA

0,856 - POTERE AL POPOLO!

0,513 1 IL POPOLO DELLA FAMIGLIA

0,342 - PARTITO COMUNISTA

0,171 1 10VOLTE MEGLIO

0,171 - PARTITO VALORE UMANO

- - PARTITO REPUBBLICANO ITALIANO
-ALA
- - ITALIA AGLI ITALIANI
27

SchedeBianche: 8 1,328 %
SchedeNulle: 10 1,661 %
Schede Contestate: - -

Voti Liste

221
94
30
22

22
87
11
3
2
47

N N 01 0

557

% Liste

39,676
16,876
5,385
3,949

3,949
15,619
1,974
0,538
0,359
8,438
1,436
0,897
0,359
0,359

0,179
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Candidato

NITTI MICHELE
CONGEDO SAVERIO

CAPONE SALVATORE

COLUCCI ALBERTO
GRASSO SERENA
BARBANO CARLO

DE NARDIS FABIO
CORTESE FRANCESCA
PARATA DONATELLA
TRINCHERA FRANCESCO
DE SANTIS ANTONIO

CARROZZINI ENNIO MARIA
Totali

Elettori: 923
Votanti: 639 69,230 %
05/03/2018 10:57.34

Voti Cand.

226
191

129

52
15

R P oWw A

622

ELEZIONE DELLA CAMERA DEI DEPUTATI DEL 04 MARZO 2018
CIRCOSCRIZIONE : PUGLIA

COLLEGIOUNI.: 07-LECCE

COMUNE : TREPUZZI

% Cand.

36,334
30,707

20,739

8,360
2,411
0,643
0,482
0,160
0,160

Voti al solo
Candidato

COLLEGIOPLURI.: PUGLIA -02

PROVINCIA : LECCE
SEZIONE : SezioneN. 3

Liste

MOVIMENTOS5 STELLE
FORZA ITALIA

FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA
MELONI

LEGA

NOI CON L'ITALIA -UDC
PARTITO DEMOCRATICO
+EUROPA

ITALIA EUROPA INSIEME
CIVICA POPOLARE LORENZIN
LIBERI EUGUALI
CASAPOUND ITALIA

IL POPOLO DELLA FAMIGLIA
POTERE AL POPOLOQO!

10 VOLTE MEGLIO

ITALIA AGLI ITALIANI
PARTITO COMUNISTA

P,XIEXITO REPUBBLICANO ITALIANO

PARTITO VALORE UMANO

Schede Bianche: 5 0,782 %
Schede Nulle: 12 1,877 %
Schede Contestate: - -

Voti Liste

226
85
36

35
31
112
10
3

50
15

R P oWw A

614

% Liste

36,807
13,843
5,863

5,700
5,048
18,241
1,628
0,488
0,325
8,143
2,442
0,651
0,488
0,162
0,162
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Candidato

NITTI MICHELE
CONGEDO SAVERIO

CAPONE SALVATORE

COLUCCI ALBERTO
GRASSO SERENA
CORTESE FRANCESCA

DE NARDIS FABIO
TRINCHERA FRANCESCO
PARATA DONATELLA
CARROZZINI ENNIO MARIA
BARBANO CARLO

DE SANTIS ANTONIO

Totali

Elettori: 942

Votanti: 666 70,700 %
05/03/2018 10:57.34

Voti Cand.

266
216

83

g

10

N N W b~ Ol

645

ELEZIONE DELLA CAMERA DEI DEPUTATI DEL 04 MARZO 2018

CIRCOSCRIZIONE : PUGLIA

COLLEGIOUNI.: 07-LECCE
COMUNE : TREPUZZI

% Cand.

41,240
33,488

12,868

8,372
1,550
0,775
0,620
0,465
0,310
0,310

Voti al solo
Candidato

COLLEGIOPLURI.: PUGLIA -02

PROVINCIA : LECCE
SEZIONE : SezioneN. 4

Liste

7 MOVIMENTOS5STELLE
7 FORZA ITALIA

18

LEGA
NOI CON L'ITALIA -UDC

FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA
MELONI

PARTITO DEMOCRATICO
+EUROPA

CIVICA POPOLARE LORENZIN
ITALIA EUROPA INSIEME
LIBERI EUGUALI
CASAPOUND ITALIA

10 VOLTE MEGLIO

POTERE AL POPOLOQO!
PARTITO COMUNISTA
ITALIA AGLI ITALIANI
PARTITO VALORE UMANO
IL POPOLO DELLA FAMIGLIA

PARTITO REPUBBLICANO ITALIANO

- ALA

Schede Bianche: 5 0,750 %
Schede Nulle: 16 2,402 %
Schede Contestate: - -

Voti Liste

259
90
45
39
35

% Liste

41,307
14,354
7,177
6,220
5,582

11,802
0,797
0,318
8,612
1,435
0,797
0,637
0,478
0,318
0,159
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Candidato

NITTI MICHELE
CONGEDO SAVERIO

CAPONE SALVATORE

COLUCCI ALBERTO

DE NARDIS FABIO
GRASSO SERENA
BARBANO CARLO
TRINCHERA FRANCESCO
PARATA DONATELLA
DE SANTIS ANTONIO

CORTESE FRANCESCA
CARROZZINI ENNIO MARIA
Totali

Elettori: 928
Votanti: 655 70,581 %
05/03/2018 10:57.34

Voti Cand.

234
154

151

47
19
17

= w b

630

ELEZIONE DELLA CAMERA DEI DEPUTATI DEL 04 MARZO 2018

CIRCOSCRIZIONE : PUGLIA

COLLEGIOUNI.: 07-LECCE
COMUNE : TREPUZZI

% Cand.

37,142
24,444

23,968

7,460
3,015
2,698
0,634
0,476
0,158

Voti al solo
Candidato

234
2

47
19
17

= W b

330

COLLEGIOPLURI.: PUGLIA -02

PROVINCIA : LECCE
SEZIONE : SezioneN. 5

Liste

MOVIMENTOS5 STELLE
FORZA ITALIA

FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA
MELONI

LEGA

NOI CON L'ITALIA -UDC
PARTITO DEMOCRATICO
+EUROPA

ITALIA EUROPA INSIEME
CIVICA POPOLARE LORENZIN
LIBERI EUGUALI

POTERE AL POPOLO!
CASAPOUND ITALIA

IL POPOLO DELLA FAMIGLIA
PARTITO COMUNISTA
ITALIA AGLI ITALIANI

PARTITO REPUBBLICANO ITALIANO

-ALA
10 VOLTE MEGLIO
PARTITO VALORE UMANO

Schede Bianche: 7 1,068 %
Schede Nulle: 18 2,748 %
Schede Contestate: - -

Voti Liste

62

25
21
136
10

300

% Liste

20,666
14,666

8,333
7,000
45,333
3,333
0,666
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Candidato

NITTI MICHELE
CAPONE SALVATORE

CONGEDO SAVERIO

COLUCCI ALBERTO
GRASSO SERENA

DE NARDIS FABIO
BARBANO CARLO
TRINCHERA FRANCESCO
CORTESE FRANCESCA
PARATA DONATELLA
CARROZZINI ENNIO MARIA
DE SANTIS ANTONIO

Totali

Elettori: 1.014

Votanti: 752 74,161 %

05/03/2018 10:57.34

Voti Cand.

285
172

168

66
17
10

P P NN O

730

ELEZIONE DELLA CAMERA DEI DEPUTATI DEL 04 MARZO 2018

CIRCOSCRIZIONE : PUGLIA

COLLEGIOUNI.: 07-LECCE
COMUNE : TREPUZZI

% Cand.

39,041
23,561

23,013

9,041
2,328
1,369
0,821
0,273
0,273
0,136
0,136

Voti al solo
Candidato

14
3

19

COLLEGIOPLURI.: PUGLIA -02

PROVINCIA : LECCE
SEZIONE : Sezione N. 6

Liste

MOVIMENTO 5 STELLE
PARTITO DEMOCRATICO
+EUROPA

CIVICA POPOLARE LORENZIN
ITALIA EUROPA INSIEME
FORZA ITALIA

LEGA

NOI CON L'ITALIA -UDC

FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA
MELONI

LIBERI EUGUALI
CASAPOUND ITALIA
POTERE AL POPOLO!

IL POPOLO DELLA FAMIGLIA
PARTITO COMUNISTA

10 VOLTE MEGLIO

ITALIA AGLI ITALIANI
PARTITO VALORE UMANO

PARTITO REPUBBLICANO ITALIANO

- ALA

Schede Bianche: 13 1,728 %
Schede Nulle: 9 1,196 %
Schede Contestate: - -

Voti Liste

271
162

80
37
29
21

65
17
10

P P NN O

711

% Liste

38,115
22,784
0,843
0,140
11,251
5,203
4,078
2,953

9,142
2,390
1,406
0,843
0,281
0,281
0,140
0,140
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Candidato

NITTI MICHELE
CONGEDO SAVERIO

CAPONE SALVATORE

COLUCCI ALBERTO
GRASSO SERENA

DE NARDIS FABIO
TRINCHERA FRANCESCO
BARBANO CARLO
CORTESE FRANCESCA
PARATA DONATELLA
DE SANTIS ANTONIO

CARROZZINI ENNIO MARIA
Totali

Elettori: 1.035

Votanti: 745 71,980 %

05/03/2018 10:57.34

Voti Cand.

334
208

93

40
21
10

P P W W

714

ELEZIONE DELLA CAMERA DEI DEPUTATI DEL 04 MARZO 2018
CIRCOSCRIZIONE : PUGLIA COLLEGIOPLURI.: PUGLIA -02
COLLEGIOUNI.: 07-LECCE PROVINCIA : LECCE
COMUNE : TREPUZZI SEZIONE : SezioneN. 7

% Cand. Voti al solo  Liste
Candidato

46,778 18 MOVIMENTOS5 STELLE

29,131 - FORZA ITALIA
FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA
MELONI
LEGA
NOI CON L'ITALIA -UDC

13,025 3 PARTITO DEMOCRATICO
+EUROPA
CIVICA POPOLARE LORENZIN
ITALIA EUROPA INSIEME

5,602 - LIBERI E UGUALI

2,941 - CASAPOUND ITALIA

1,400 - POTERE AL POPOLO!

0,420 - PARTITO COMUNISTA

0,420 - IL POPOLO DELLA FAMIGLIA

0,140 - 10VOLTE MEGLIO

0,140 - ITALIA AGLI ITALIANI

- - PARTITO REPUBBLICANO ITALIANO
-ALA
- - PARTITO VALORE UMANO
21

SchedeBianche: 11 1,476 %
SchedeNulle: 20 2,684 %
Schede Contestate: - -

Voti Liste

316
136
29

28
15
83

40
21
10

P P W W

693

% Liste

45,598
19,624
4,184

4,040
2,164
11,976
0,721
0,288
5772
3,030
1,443
0,432
0,432
0,144
0,144
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Candidato

NITTI MICHELE
CONGEDO SAVERIO

CAPONE SALVATORE

COLUCCI ALBERTO
GRASSO SERENA

DE NARDIS FABIO
TRINCHERA FRANCESCO
CARROZZINI ENNIO MARIA
PARATA DONATELLA
BARBANO CARLO

DE SANTIS ANTONIO

CORTESE FRANCESCA
Totali

Elettori: 929
Votanti: 676 72,766 %

05/03/2018 10:57.34

Voti Cand.

273
177

92

41

P N Wk~

601

ELEZIONE DELLA CAMERA DEI DEPUTATI DEL 04 MARZO 2018

CIRCOSCRIZIONE : PUGLIA - COLLEGIOPLURI.: PUGLIA - 02
COLLEGIOUNI.: 07-LECCE - PROVINCIA:LECCE
COMUNE : TREPUZZI - SEZIONE: SezioneN.8
% Cand. Voti al solo  Liste
Candidato
45,424 26 MOVIMENTOS5STELLE
29,450 6 FORZA ITALIA
LEGA
FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA
MELONI
NOI CON L'ITALIA -UDC
15,307 3 PARTITO DEMOCRATICO
+EUROPA

CIVICA POPOLARE LORENZIN
ITALIA EUROPA INSIEME

6,821 1 LIBERI EUGUALLI

1,331 1 CASAPOUND ITALIA

0,665 1 POTERE AL POPOLO!

0,499 1 PARTITO COMUNISTA
0,332 - PARTITO VALORE UMANO
0,166 - ITALIA AGLI ITALIANI

- - IL POPOLO DELLA FAMIGLIA

- - PQIEXITO REPUBBLICANO ITALIANO

- - 10VOLTE MEGLIO
39

Schede Bianche: 17 2,514 %
Schede Nulle: 58 8,579 %
Schede Contestate: - -

Voti Liste

247
100
28
24

19
86

40

P NN W N

562

% Liste

43,950
17,793
4,982
4,270

3,380
15,302
0,355
0,177
7,117
1,245
0,533
0,355
0,355
0,177
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Candidato

NITTI MICHELE
CONGEDO SAVERIO

CAPONE SALVATORE

COLUCCI ALBERTO
GRASSO SERENA

DE NARDIS FABIO
BARBANO CARLO
CARROZZINI ENNIO MARIA
PARATA DONATELLA
TRINCHERA FRANCESCO
DE SANTIS ANTONIO

CORTESE FRANCESCA
Totali

Elettori: 1.013

Votanti: 754 74,432 %

05/03/2018 10:57.34

Voti Cand.

262
231

137

75
10

= N 01

731

ELEZIONE DELLA CAMERA DEI DEPUTATI DEL 04 MARZO 2018

CIRCOSCRIZIONE : PUGLIA

COLLEGIOUNI.: 07-LECCE
COMUNE : TREPUZZI

% Cand.

35,841
31,600

18,741

10,259
1,367
1,094
0,683
0,273
0,136

Voti al solo
Candidato

11
3

23

COLLEGIOPLURI.: PUGLIA -02

PROVINCIA : LECCE
SEZIONE : SezioneN. 9

Liste

MOVIMENTO 5 STELLE
FORZA ITALIA

LEGA

NOI CON L'ITALIA -UDC

FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA
MELONI

PARTITO DEMOCRATICO
+EUROPA

CIVICA POPOLARE LORENZIN
ITALIA EUROPA INSIEME
LIBERI EUGUALI
CASAPOUND ITALIA
POTERE AL POPOLO!

IL POPOLO DELLA FAMIGLIA
PARTITO VALORE UMANO
ITALIA AGLI ITALIANI
PARTITO COMUNISTA

P,XIEXITO REPUBBLICANO ITALIANO

10 VOLTE MEGLIO

Schede Bianche: 12 1,591 %
Schede Nulle: 11 1,458 %
Schede Contestate: - -

Voti Liste

251
109
53
36
30

122

73
10

N B~ O

708

% Liste

35,451
15,395
7,485
5,084
4,237

17,231
1,129
0,423

10,310
1,412
0,847
0,564
0,282
0,141
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Candidato

NITTI MICHELE
CONGEDO SAVERIO

CAPONE SALVATORE

COLUCCI ALBERTO
GRASSO SERENA

DE NARDIS FABIO
CORTESE FRANCESCA
TRINCHERA FRANCESCO
DE SANTIS ANTONIO

BARBANO CARLO
PARATA DONATELLA
CARROZZINI ENNIO MARIA
Totali

Elettori: 908
Votanti: 697 76,762 %
05/03/2018 10:57.34

Voti Cand.

242
172

169

62
12
11

672

ELEZIONE DELLA CAMERA DEI DEPUTATI DEL 04 MARZO 2018

CIRCOSCRIZIONE : PUGLIA

COLLEGIOUNI.: 07-LECCE
COMUNE : TREPUZZI -

% Cand.

36,011
25,595

25,148

9,226
1,785
1,636
0,297
0,148
0,148

Voti al solo
Candidato

11
3

21

COLLEGIOPLURI.: PUGLIA -02

PROVINCIA : LECCE
SEZIONE : SezioneN. 10

Liste

MOVIMENTO 5 STELLE
FORZA ITALIA

LEGA

NOI CON L'ITALIA -UDC

FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA
MELONI

PARTITO DEMOCRATICO
+EUROPA

ITALIA EUROPA INSIEME
CIVICA POPOLARE LORENZIN
LIBERI EUGUALI
CASAPOUND ITALIA

POTERE AL POPOLO!

10 VOLTE MEGLIO

PARTITO COMUNISTA

PQIEXITO REPUBBLICANO ITALIANO

IL POPOLO DELLA FAMIGLIA
ITALIA AGLI ITALIANI
PARTITO VALORE UMANO

Schede Bianche: 7 1,004 %
Schede Nulle: 18 2,582 %
Schede Contestate: - -

Voti Liste

231
83
38
28
20

145
14

60
12
11

651

% Liste

35,483
12,749
5,837
4,301
3,072

22,273
2,150
0,768
9,216
1,843
1,689
0,307
0,153
0,153
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Candidato

NITTI MICHELE
CONGEDO SAVERIO

CAPONE SALVATORE

COLUCCI ALBERTO
GRASSO SERENA

DE NARDIS FABIO
TRINCHERA FRANCESCO
BARBANO CARLO
PARATA DONATELLA
DE SANTIS ANTONIO

CORTESE FRANCESCA
CARROZZINI ENNIO MARIA
Totali

Elettori: 797
Votanti: 551 69,134 %
05/03/2018 10:57.34

Voti Cand.

181
154

148

26
10

R P W O

529

ELEZIONE DELLA CAMERA DEI DEPUTATI DEL 04 MARZO 2018

CIRCOSCRIZIONE : PUGLIA
COLLEGIOUNI.: 07-LECCE
COMUNE : TREPUZZI

% Cand.

34,215
29,111

27,977

4,914
1,890
0,945
0,567
0,189
0,189

COLLEGIOPLURI.: PUGLIA -02

Voti al solo

Candidato

10

PROVINCIA : LECCE
SEZIONE : SezioneN. 11

Liste

MOVIMENTOS5 STELLE
FORZA ITALIA

FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA
MELONI

LEGA

NOI CON L'ITALIA -UDC
PARTITO DEMOCRATICO
+EUROPA

CIVICA POPOLARE LORENZIN
ITALIA EUROPA INSIEME
LIBERI EUGUALI
CASAPOUND ITALIA
POTERE AL POPOLO!
PARTITO COMUNISTA

IL POPOLO DELLA FAMIGLIA
ITALIA AGLI ITALIANI

PARTITO REPUBBLICANO ITALIANO

-ALA
10 VOLTE MEGLIO
PARTITO VALORE UMANO

Schede Bianche: 16 2,903 %
Schede Nulle: 6 1,088 %
Schede Contestate: - -

Voti Liste

181
74
35

25
16
129

26
10

R P W O

519

% Liste

34,874
14,258
6,743

4,816
3,082
24,855
1,348
0,578
0,578
5,009
1,926
0,963
0,578
0,192
0,192
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Candidato

NITTI MICHELE
CAPONE SALVATORE

CONGEDO SAVERIO

COLUCCI ALBERTO

DE NARDIS FABIO
GRASSO SERENA
TRINCHERA FRANCESCO
BARBANO CARLO
CORTESE FRANCESCA
DE SANTIS ANTONIO

PARATA DONATELLA
CARROZZINI ENNIO MARIA
Totali

Elettori: 907
Votanti: 612 67,475 %
05/03/2018 10:57.34

Voti Cand.

205
169

146

46

N N W 00

589

ELEZIONE DELLA CAMERA DEI DEPUTATI DEL 04 MARZO 2018

CIRCOSCRIZIONE : PUGLIA COLLEGIOPLURI.: PUGLIA -02
COLLEGIOUNI.: 07-LECCE PROVINCIA : LECCE

COMUNE : TREPUZZI - SEZIONE: SezioneN. 12
% Cand. Voti al solo  Liste
Candidato
34,804 3 MOVIMENTOS5STELLE
28,692 1 PARTITO DEMOCRATICO
+EUROPA
ITALIA EUROPA INSIEME
CIVICA POPOLARE LORENZIN
24,787 2 FORZA ITALIA
LEGA
FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA
MELONI
NOI CON L'ITALIA -UDC
7,809 - LIBERI EUGUALI
1,358 - POTERE AL POPOLO!
1,358 - CASAPOUND ITALIA
0,509 - PARTITO COMUNISTA
0,339 - IL POPOLO DELLA FAMIGLIA
0,339 - 10VOLTE MEGLIO
- - PARTITO REPUBBLICANO ITALIANO
-ALA
- - ITALIA AGLI ITALIANI
- - PARTITO VALORE UMANO
6
Schede Bianche: 12 1,960 %
SchedeNulle: 11 1,797 %

Schede Contestate: - -

Voti Liste

202
152
10

72
32
25

15
46

N N W 00

583

% Liste

34,648
26,072
1,715
0,857
0,171
12,349
5,488
4,288

2,572
7,890
1,372
1,372
0,514
0,343
0,343
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Candidato

NITTI MICHELE
CAPONE SALVATORE

CONGEDO SAVERIO

COLUCCI ALBERTO

DE NARDIS FABIO
GRASSO SERENA
TRINCHERA FRANCESCO
BARBANO CARLO
PARATA DONATELLA
CARROZZINI ENNIO MARIA
DE SANTIS ANTONIO

CORTESE FRANCESCA
Totali

Elettori: 804
Votanti: 581 72,263 %
05/03/2018 10:57.34

Voti Cand.

216
141

122

39
13
10

N N W

556

ELEZIONE DELLA CAMERA DEI DEPUTATI DEL 04 MARZO 2018

CIRCOSCRIZIONE : PUGLIA

COLLEGIOUNI.: 07-LECCE
COMUNE : TREPUZZI -

% Cand.

38,848
25,359

21,942

7,014
2,338
1,798
1,438
0,539
0,359
0,359

Voti al solo
Candidato

COLLEGIOPLURI.: PUGLIA -02

PROVINCIA : LECCE
SEZIONE : SezioneN. 13

Liste

6 MOVIMENTOS5STELLE

12

PARTITO DEMOCRATICO
+EUROPA

CIVICA POPOLARE LORENZIN
ITALIA EUROPA INSIEME
FORZA ITALIA

FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA
MELONI

LEGA

NOI CON L'ITALIA -UDC
LIBERI EUGUALI

POTERE AL POPOLO!
CASAPOUND ITALIA
PARTITO COMUNISTA

IL POPOLO DELLA FAMIGLIA
ITALIA AGLI ITALIANI
PARTITO VALORE UMANO

P,XIEXITO REPUBBLICANO ITALIANO

10 VOLTE MEGLIO

Schede Bianche: 13 2,237 %
Schede Nulle: 12 2,065 %
Schede Contestate: - -

Voti Liste

210
133
7

59
24

23
15
36
13
10

N N N

% Liste

38,602
24,448
1,286

10,845
4,411

4,227
2,757
6,617
2,389
1,838
1,470
0,367
0,367
0,367

Eletto
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